natione constrictis, partim cupiditate illectis pro

abbatiis et villis eis [)romissis, et postea datis, epi-

scopisillorum [)arlium[)ersuasit, ut euni in regem
ungerent et coronarent». Quod rei[)sa [»ra;stitere

in Concilio Manlalensi , ubi decretum eleclionis
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Bosonis regis his verbis subscribilur : « Actum

apud Manlalam publice anno Incarnationis Domi-

nicfc pcccLXXix, idibus Octobris ». Refert illud Sir-

mondus tom. iii Concil. Gall. pag:. 496, quemad-

modum et Synodi ad Bosonem regem designatinn

legationem , ac Bosonis regis electi ad Synodnm
responsionem. Huic Synodo interfuere firchiepi-

scopi sex, et episcopi xvii, qui eum regem agno-

vere earum GaHia; regionum, quibus hodie conti-

nentur Provincia, Delphinatns, Sabaudia, Territo-

riumLugdunensc,Brcssia,etcomitatusBurgundiae.

Hoc regnum paucos i>ost annos Arelatis et Biir-

Cjundim regnum appeHatum, cujus infra non raro

mentio occurret. In decrelo electionis Bosonis

Mantala dicilur territorii Viemwnsis^ et in lega-

tione ad eumdem Bosoncm legilur, sacra Synodus

Mantalensis^ territorii Yiennensis.

7. Ejus electio Mantala; facla. — Est nunc

vicus pagi Vienncnsis in AHobrogibus Viennam

inter et Valentiam situs,vocatusque galHce Mante,

cujus Ecclesia juris Cluniacensis erat jam inde a

tempore Petri Venerabilis, cui Mantula nominatur,

Hb. 1 de Mirac. cap. 23, col. d283, et in Catalogo

Beneficiorum Cluniacensium memoratur Priora-

tus S. Petri de Menthula. Guicbenonus in Historia

Sabaudiae Samsonem geograpluim secutus putavit

Mantalam, ubi Boso rexelcctus, diversam non esse

a Mantala qufc tam in itinerario Peutingeri quam
Antonini locatur inter Augustam Prffiloriam et

Viennam, eamqueeamdcm facit cum MommeHano
Sabaudiae oppido. Verum Mantala illa non erat in

territorio Viennensi, sed in territorio Cularonis,

seu Gratianopolis, et Mommelianum non est arx

antiqua. Duaj itaque MantalaidisHnguendae, neque

discedendum a sententia Valesii in Notitia Gallia-

rum ad vocem Mantala, Mabillonii lib. 4 de Rc

Diplom. pag. 207, et aliorum, qui Mantalam in

qua Boso coronalus, Viennam inter et Valentiam

locant, licet unius tantuni Mantalce menlionem fa-

ciant.

8. Carohis Crassus rex Italice renuntiatur. —
Ad niim. 2. Recte Baroniiis scribit, Carolum Ludo-

vici Germaniae regis filium, hoc anno regem Lon-

gobardiac appellatum csse. Nam, teste annalista

Bertiniano, « Karolus Ludovici quoiidam Germa-

nia3 regis filius in Longobardia perrexit, et ipsum